
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

松川浦における底質・水質試料採取業務 H27.6.9
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 1,674,000 -

PM2.5、PM10-2.5同時捕集用フィルターフォルダー　100個 H27.6.11
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 3,463,560 -

子どもの健康と環境に関する全国調査データ管理システムの
更改及び運用保守業務

H27.6.12
東京センチュリーリース（株）

一般競争入札 - 2,068,952,760 -

総合評価
落札方
式、政府
調達
複数年契

ライフスタイルのあり方に関する世論調査業務 H27.6.12
（社）新情報センター
東京都渋谷区恵比寿１丁目１９−１５

一般競争入札 - 10,044,000 -

平成27年度子どもの健康と環境に関する全国調査に係るフォ
ローアップ方法等の検討支援業務（変更）

H27.6.12
（社）環境情報科学センター
東京都千代田区四番町８番１９号

一般競争入札 - 7,884,000 -

福島県における水生生物への放射性セシウム移行調査等業
務

H27.6.12
(株)環境総合テクノス
大阪府大阪市中央区安土町１－３－５

一般競争入札 - 4,622,400 -

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　120箱 H27.6.12
中山商事（株）筑波営業所
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１３９
－１

一般競争入札 - 8,877,600 -

平成27年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H27.6.18
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 12,420,000 -

平成27年度ニッケル、銅、鉄を対象とした世界各国の需要量・
社会蓄積量推計業務

H27.6.18
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング（株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 1,944,000 -

復興資材の活用に関する現状調査と有効活用ガイドラインの
普及に関する業務

H27.6.23
（社）泥土リサイクル協会
愛知県稲沢市横地町12

一般競争入札 - 3,780,000 -

「子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）４歳質
問票（OCR）印刷製本等業務

H27.6.24
東洋印刷（株）
茨城県真壁郡協和町向川澄82-1

一般競争入札 - 3,538,080 -

平成27年度国立研究開発法人国立環境研究所空調設備等フ
ロン点検・検査業務

H27.6.26
（株）裕生
東京都中央区銀座西８－１０

一般競争入札 - 4,320,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２７年６月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

「環境技術解説」の記事改訂業務 H27.6.29
（株）マックグラフィックアーツ
東京都千代田区九段南３丁目２−７ COI
九段三丁目ビル

一般競争入札 - 2,465,640 -

微小粒子個数濃度計測器　１台 H27.6.29
東京ダイレック（株）
東京都新宿区内藤町1番地　内藤町ビル
ディング

一般競争入札 - 5,508,000 -

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査)各種質
問票（ＯＣＲ）の増刷

H27.6.30
東洋印刷（株）
茨城県真壁郡協和町向川澄82-1

一般競争入札 - 4,924,800 -


